
ZARZĄDZENIE NR 0050.163.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 3 i 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43084724-B990-4787-A85E-620B208908FD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 19 517 006,00 19 558 906,00

Świadczenie wychowawcze 11 892 000,00 11 933 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

11 892 000,00 11 933 900,00

68 684 223,06 68 726 123,06

Rozdział Paragraf Zmiana

41 900,00

85501 41 900,00

2060 41 900,00

Razem: 41 900,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.163.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43084724-B990-4787-A85E-620B208908FD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 124 257,35

Urzędy wojewódzkie 304 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 324,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 919,00

43 951 502,53

Po zmianieZmiana

0,00 6 124 257,35

0,00 304 243,00

8 121,00 248 445,00

-8 121,00 44 798,00

0,00 43 951 502,53

Dział Rozdział Paragraf

750

75011

4010

4110

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.163.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43084724-B990-4787-A85E-620B208908FD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 19 442 006,00 19 483 906,00

Świadczenie wychowawcze 11 892 000,00 11 933 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

11 892 000,00 11 933 900,00

20 869 911,87 20 911 811,87

Rozdział Paragraf Zmiana

41 900,00

85501 41 900,00

2060 41 900,00

Razem: 41 900,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.163.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43084724-B990-4787-A85E-620B208908FD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 334 257,00

Urzędy wojewódzkie 304 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 324,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 919,00

363 551,34

Po zmianieZmiana

0,00 334 257,00

0,00 304 243,00

8 121,00 248 445,00

-8 121,00 44 798,00

0,00 363 551,34

Dział Rozdział Paragraf

750

75011

4010

4110

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.163.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43084724-B990-4787-A85E-620B208908FD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów zarządzenia nr 0050.162.2021 z dnia 
27 grudnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43084724-B990-4787-A85E-620B208908FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

